[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2025                                            г. Норильск                                                № 468

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

По результатам рассмотрения заявления (вх. № 190з/735 от 16.12.2024) о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и документов представленных Спириной З.А., действующей от имени Держо В.Ю. на основании доверенности № 24АА5741466  от 04.09.2024, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Норильск, утвержденными решением Норильского городского Совета депутатов от 10.11.2009 № 22-533, с учетом протокола публичных слушаний от 23.01.2025 № 2, заключения по результатам публичных слушаний от 23.01.2025, рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Норильск от 28.01.2025 № 3,

1.	Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «ремонт автомобилей», расположенного по адресу: Красноярский край, город Норильск, район Талнах, объездная дорога района Талнах.
2. Управлению по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска направить копию настоящего распоряжения в адрес Держо В.Ю. в установленный срок.
3.	Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск не позднее семи дней с даты его подписания.
4.	Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и действует в течение одного года.
5.	Контроль за исполнением пункта 2 настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы города Норильска			    			        Н.А. Тимофеев
image1.jpeg